

Pressmeddelande, Göteborg den 28 november 2024

Organisationsförändring avseende VD

Oscar Carling tillträder som ny verkställande direktör i Appspotr.

Appspotr utser Adligos VD Oscar Carling till ny VD för Appspotr som efterträder tillförordnad VD Anders Lissåker. Oscar Carling har en lång erfarenhet från försäljning och finans och har varit VD för Adligo sedan augusti i år. Innan Oscar tillträde som VD för Adligo har han varit verksam som Head of Corporate Sales på Investment Banking grenen på Mangold Fondkommission under cirka 7 år. Oscar har studerat ekonomi vid Uppsala och Umeå universitet. I samband med VD-bytet tillträder Alice Holmgren som VD för dotterbolaget Adligo. Alice har arbetat som COO på Adligo sedan bolaget startades och har spelat en nyckelroll i att bygga upp bolagets kundbas samt framgångsrikt lett arbetet med Adligos partnersamarbeten. Hon har gedigen erfarenhet av att bistå både privata och publika företag med dataanalyser och har lett dataanalys-team i och utanför Sverige. Hon har även tidigare bland annat drivit processinriktat digitaliseringsarbete på stora svenska industrikoncerner.

Citat från Oscar Carling:

"Jag tackar styrelsen för förtroendet och ser fram emot att arbeta för att leverera aktieägarvärde för gamla samt nya aktieägare som tillkommit i samband med företrädesemissionen och förvärvet av Adligo. Fokus kommer framgent ligga på att effektivisera verksamheten i form av kostnadskonsolidering och att identifiera nya potentiella affärer för både Adligos och Appspotrs plattformar vilket bland annat innefattar att generera potentiella konsultintäkter från externa uppdrag. Å bolagets och styrelsens vägnar vill jag också tacka Anders Lissåker för hans engagemang och tjänstgöring under det senaste verksamhetsåret."

För ytterligare information, kontakta:

Oscar Carling, VD Appspotr AB (publ)

Mobil: +46 031 82 27 00

E-post: info@appspotr.com

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser.

Om Appspotr

Appspotr är ett IT-bolag som utvecklar, säljer och marknadsför mjukvarulösningar för utveckling av mobila appar med fokus på Low Code som innebär att användaren kan skapa mobila appar utan förkunskaper inom kodning. Via bolagets plattform Appspotr 3 erbjuds tjänster relaterade till formgivning, innehåll och publikation som innebär snabbare, effektivare produktion av appar till en väsentligt lägre kostnad. Kunderna återfinns bland annat inom IT-bolag, webbutvecklare och andra företag vilka utvecklar mobila applösningar till slutkund samt inom företag och organisationer med behov av apputveckling inom organisationen. Moderbolaget Appspotr AB har sitt säte i Göteborg. Dotterbolaget Appspotr South Asia Ltd har sitt säte i Colombo, Sri Lanka.